— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 22 期）

2025 年 12 月 3 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议，学办主任郑晓坤列席会议。会议由王保卫院长主持。现将会

议议定事项纪要如下：

一、《专业交流》课程建设

会议审议并通过了软件工程专业《专业交流》课程的师资配

置及教学实施方案。会议同意聘请企业资深专业人员授课，并就

教学评估的特殊性向学校相关部门提交专项报告。

二、课程归属调整

会议通报并确认了关于下学期部分课程开课归属的统一规

范调整安排。会议决定依据学科归属性原则优化师资配备与教学

管理，确保调整过程平稳过渡。

三、教职工年度考核方案

会议审议并通过了《沃特福德学院教职工年度考核等次评定

方案（试行）》。会议明确了评定原则、维度及等级标准，要求

严格按方案组织实施 2025 年度教职工考核工作，确保评价结果

客观公正。

— 2 —

 2025 年 12 月 3 日

（本页无正文）

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年12月3日印发